Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Смоленский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по

программам бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 20 марта 2024 г. по 02 апреля 2024 г.
и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и менеджмент»
(приложения № 1, 2).

2. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по
программам бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики в период с 03 апреля 2024 г. по 16 мая
2024 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и
менеджмент» (приложения № 3, 4).

3. Провести защиту отчетов по учебной, производственной практикам в
период с 15 мая 2024 г. по 16 мая 2024 г.

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор В. Земляк

6800393

004598

2

Приложение № 1
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

Профиль «Корпоративное управление»

4 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС20-1Б-МН01

1 Гончарова Вероника
Викторовна ООО «Дом67» Никитенкова Ольга

Викторовна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Горбатов Владислав
Станиславович ООО «ГЛОБАЛСТЭЙ» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

3 Гронский Александр
Константинович АО «Тинькофф Банк»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

4 Иванов Роман
Валерьевич

ПАО «МОЭК» Филиал №11
«Г орэнергосбыт»

Земляк Светлана
Васильевна

Д.Э.Н.,
профессор,
профессор

5 Итакаев Даниил
Александрович АО «ВкусВилл» Земляк Светлана

Васильевна
Д.Э.Н.,
профессор,
профессор

6 Колесов Валерий
Константинович

ЧОУ ДПО «Сафоновская
школа экономики и
менеджмента»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

7 Кудренко Кирилл
Владиславович АО «Тинькофф Банк» Лапшова Ольга

Анатольевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

8
Кумукова
Владислава
Анатольевна

ООО «Дом67» Никитенкова Ольга
Викторовна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Мазуров Иван
Владимирович АО «Тинькофф Банк»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

10 Меншутин Леонид
Игоревич ООО «Капитал» Лапшова Ольга

Анатольевна
к.п.ш,
доцент,
доцент

3

1 2 3 4 5

и Новикова Марина
Игоревна ООО «СоюзСтрой» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

12 Новикова Мария
Сергеевна ООО «Фабрика «Шарм»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

13 Рожкова Анастасия
Александровна ООО «ТВОЙ ДОМ» Никитенкова Ольга

Викторовна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

14 Смирнов Никита
Владимирович ООО «Тамбов-Молоко» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

15 Шаршакова Анна
Александровна ООО «ВЕРИТА»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

16 Шпак Светлана
Валентиновна

ООО ЧОП
«Арктика-СВ-ЗАЩИТА»

Комаров Павел
Ильич

K.T.H.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова

4

Приложение № 2
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от h

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

Профиль «Корпоративные финансы»

4 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС20-1Б-ЭК01

1 Бояринова Яна
Руслановна

ООО «Студия цифровой
стоматологии»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Броян Инара
Надеровна ООО «Остин» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Бурыкина Ксения
Андреевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Васькина Екатерина
Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Волкова Анна
Дмитриевна ООО «Фабрика «Шарм» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

6 Гайко Виктория
Владимировна

АО «Смоленский
авиационный завод»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

7 Денисенков Андрей
Александрович

АО «Смоленский
авиационный завод»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Епифанова Татьяна
Алексеевна

Отделение по Смоленской
области ГУ ЦБ РФ по ЦФО

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Еремеева Светлана
Владимировна

УФНС России по
Смоленской области

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

10 Жарикова Арина
Николаевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5

1 2 3 4 5

11 Карабанова Дарья
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

12 Клакевич Светлана
Дмитриевна АО «НИИ СТТ» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

13 Колодин Игорь
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

14 Кругликова
Анастасия Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Кутько Светлана
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Ледущенкова Карина
Дмитриевна

Смоленское отделение
№8609/0017 ПАО Сбербанк
России

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Миненков Максим
Андреевич АО «Тинькофф Банк» Ноздрева Ирина

Евгеньевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

18
Науменкова
Анастасия
Андреевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

19 Новикова Виктория
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

20 Носенкова Дарья
Сергеевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

21 Полухина Мария
Сергеевна ООО «Профкровля» Крамлих Ольга

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

22 Селезнева Екатерина
Сергеевна

ООО «Смоленский
электромотор»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

23
Силуяненков
Александр
Романович

ООО «Газпром
Межрегионгаз Смоленск»

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

24 Симонова Светлана
Александровна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

25
Чернавская
Екатерина
Алексеевна

УФНС России по
Смоленской области

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова

6

Приложение № 3
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от<% № О^/и

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

Профиль «Корпоративное управление»

4 курс
Производственная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС20-1Б-МН01

1 Гончарова Вероника
Викторовна ООО «Дом67» Никитенкова Ольга

Викторовна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Горбатов Владислав
Станиславович ООО «ГЛОБАЛСТЭЙ» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

3 Гронский Александр
Константинович АО «Тинькофф Банк»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

4 Иванов Роман
Валерьевич

ПАО «МОЭК» Филиал №11
«Г орэнергосбыт»

Земляк Светлана
Васильевна

Д.Э.Н.,
профессор,
профессор

5 Итакаев Даниил
Александрович АО «ВкусВилл» Земляк Светлана

Васильевна
Д.Э.Н.,
профессор,
профессор

6 Колесов Валерий
Константинович

ЧОУ ДПО «Сафоновская
школа экономики и
менеджмента»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

7 Кудренко Кирилл
Владиславович АО «Тинькофф Банк» Лапшова Ольга

Анатольевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

8
Кумукова
Владислава
Анатольевна

ООО «Дом67» Никитенкова Ольга
Викторовна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Мазуров Иван
Владимирович АО «Тинькофф Банк»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

10 Меншутин Леонид
Игоревич ООО «Капитал» Лапшова Ольга

Анатольевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

7

1 2 3 4 5

и Новикова Марина
Игоревна ООО «СоюзСтрой» Комаров Павел

Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

12 Новикова Мария
Сергеевна ООО «Фабрика «Шарм»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

13 Рожкова Анастасия
Александровна ООО «ТВОЙ ДОМ» Никитенкова Ольга

Викторовна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

14 Смирнов Никита
Владимирович ООО «Тамбов-Молоко» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

15 Шаршакова Анна
Александровна ООО «ВЕРИТА»

Костичева
Екатерина
Владимировна

К.Э.Н.,
доцент

16 Шпак Светлана
Валентиновна

ООО ЧОП
« Арктика-СВ-3 АЩИТ А »

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова

8

Приложение № 4
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета

:-------- ------- У
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

Профиль «Корпоративные финансы»

4 курс
Производственная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС20-1Б-ЭК01

1 Бояринова Яна
Руслановна

ООО «Студия цифровой
стоматологии»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Броян Инара
Надеровна ООО «Остин» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Бурыкина Ксения
Андреевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Васькина Екатерина
Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Волкова Анна
Дмитриевна ООО «Фабрика «Шарм» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

6 Гайко Виктория
Владимировна

АО «Смоленский
авиационный завод»

Киягценко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

7 Денисенков Андрей
Александрович

АО «Смоленский
авиационный завод»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Епифанова Татьяна
Алексеевна

Отделение по Смоленской
области ГУ ЦБ РФ по ЦФО

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Еремеева Светлана
Владимировна

УФНС России по
Смоленской области

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

10 Жарикова Арина
Николаевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9

1 2 3 4 5

11 Карабанова Дарья
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

12 Клакевич Светлана
Дмитриевна АО «НИИ СТТ» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

13 Колодин Игорь
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

14 Кругликова
Анастасия Сергеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Кутько Светлана
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Ледущенкова Карина
Дмитриевна

Смоленское отделение
№8609/0017 ПАО Сбербанк
России

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Миненков Максим
Андреевич АО «Тинькофф Банк» Ноздрева Ирина

Евгеньевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

18
Науменкова
Анастасия
Андреевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

19 Новикова Виктория
Алексеевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО Сбербанк
России

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

20 Носенкова Дарья
Сергеевна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

21 Полухина Мария
Сергеевна ООО «Профкровля» Крамлих Ольга

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

22 Селезнева Екатерина
Сергеевна

ООО «Смоленский
электромотор»

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

23
Силуяненков
Александр
Романович

ООО «Газпром
Межрегионгаз Смоленск»

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

24 Симонова Светлана
Александровна

УФК по Смоленской
области

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

25
Чернавская
Екатерина
Алексеевна

УФНС России по
Смоленской области

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой «Экономика и
менеджмент» Смоленского филиала Г.А. Хроменкова